
ZARZĄDZENIE NR 9/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 25.01.2017 r.  

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników  w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie  upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 roku  

 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 2 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2016 

r. poz. 1817), Uchwały Nr XXIV/298/2016 Rady Miasta Mława z dnia 29 listopada 2016 r.  

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok, Zarządzenia Nr 138/2013 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia procedury ogłaszania 

otwartych konkursów na realizację zadań publicznych finansowanych  

lub współfinansowanych ze środków z budżetu Miasta Mława, Zarządzenia Nr 168/2016 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

w 2017 roku, Zarządzenia Nr 6/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23.01.2017 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 r.,  

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem komisji d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

wyrażonym  na posiedzeniu w dniu  23 stycznia 2017 r., postanawiam udzielić na realizację 

zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 roku 

następujące dotacje: 

 

Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława 

Zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe drużyn dziecięcych i młodzieżowych MKS 

Mławianka Mława w 2017roku  

Kwota dotacji: 136 000 zł (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy zł) 

 

Klub Sportowy Zawkrze Mława 

Zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w sekcjach: piłki 

siatkowej chłopców i dziewcząt, piłki ręcznej dziewcząt, piłki koszykowej chłopców, lekkiej 

atletyki. Udział w zawodach szczebla powiatowego, wojewódzkiego i ogólnopolskiego 

Kwota dotacji: 90 000 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy zł)  

 

Klub Pływacki Płetwal Mława 

Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży  

Kwota dotacji: 16 500 zł (słownie: szesnaście tysięcy pięćset zł)  



Stowarzyszenie Mazowiecka Akademia Lekkoatletyczna  

Zadanie: Szkolimy przede wszystkim talenty lekkoatletyczne z miasta i powiatu mławskiego, 

ale także sprowadzamy do Mławy, wybitne talenty z innych miejscowości Polski 

Kwota dotacji: 0 zł (słownie: zero zł)  

 

Mławski Klub Lekkiej Atletyki MAL-MKLA Mława 

Zadanie: Wychowujemy, szkolimy w procesie 6-8 lat przyszłe reprezentantki/reprezentantów 

Polski w skoku o tyczce, skokach długich i sprincie 

Kwota dotacji: 5 000 zł (słowie: pięć tysięcy zł)  

 

Mławskie Centrum Sportów Walki  

Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży, sportowa rywalizacja na poziomie lokalnym, 

wojewódzkim, przygotowanie kadr sportowych i udział reprezentacji w systemie zawodów 

ogólnopolskich dzieci i młodzieży w systemie całorocznym 

Kwota dotacji: 3 000 zł (słownie: trzy tysiące zł)  

 

Klub Sportowy „Mławskie Centrum Tańca” 

Zadanie: Szkolenie w zakresie sportowego tańca towarzyskiego  

Kwota dotacji: 0 zł (słownie: zero zł)  

 

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 

Zadanie: Udział w półfinałach i finałach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 

Kwota dotacji: 2 000 zł (słownie: dwa tysiące zł)  

 

Klub Pływacki Płetwal Mława 

Zadanie: Mławska Liga Pływacka - edycja V 

Kwota dotacji: 3 000 zł (słownie: trzy tysiące zł)  

 

Klub Sportowy „Mławskie Centrum Tańca” 

Zadanie: Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego XV MŁAWA OPEN Grand Prix Polski w 

10 tańcach  

Kwota dotacji: 1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset zł)  

 

Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego Komenda Hufca Mława 

Zadanie: VIII Mistrzostwa w Halowej Piłce Nożnej „Rekiny Futbolu 2017” 

Kwota dotacji: 3 000 zł (słownie: trzy tysiące zł)  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta  

d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Sławomir Kowalewski  

 

Burmistrz Miasta Mława 
 


